



ООО "ВСП74"
ИНН 7453196280, ОГРН 1087453005078, КПП 745301001
Челябинск, ул. Труда, д. 197 оф.2, Тел.: +7(351) 235-10-23
www.vsp74.ru; e-mail: zakaz@vsp74.ru

Исх. № 2696 от 11.06.2024

На вх. б/н

Руководителю
ООО "КИКГЕОСТРОЙ"

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование	Гост	Ед.изм.	Вес 1 шт., кг.	Кол-во штук	Вес всего, т.	Цена за ед., руб.	Стоимость , с НДС 20%
Шпала железобетонная ШЗ-ДК с комплектом скреплений ЖБР	ТУ 32-58-25-92 (2006)	шт	260	1 811	470,860	9 800,00	17 747 800,00
Рельсы РП65 ДТ350	ГОСТ 30516-97, ГОСТ 51045-2014	кг	811	158	128,138	162,00	20 758 356,00
Накладка 1Р65; резерв	ГОСТ 8193-73	кг	29,26	316	9,246	220,00	2 034 155,20
Болт стыковой М27х160 с гайкой, шайбой	ГОСТ 11530-93, ГОСТ 11530-2014	кг	1,115	948	1,057	207,72	219 564,19
Накладки переходные Р65/Р50, комплект 2шт; литые		шт	38,2	36	1,375	16 000,00	576 000,00
Болт стыковой М27х160 с гайкой, шайбой	ГОСТ 11530-93, ГОСТ 11530-2014	кг	1,115	72	0,072	207,72	14 955,84
Болт стыковой М24х150 с гайкой, шайбой	ГОСТ 11530-93, ГОСТ 11530-2014	кг	0,773	108	0,083	207,42	17 316,25
Тупиковый упор ПС53.00		шт		2		180 000,00	360 000,00
Брус железобетонный для стрелочного перевода Р65 1/9; комплект	ГОСТ 33320 2015 / ОСТ 32.152-2000	шт	43 000	3	129,000	890 000,00	2 670 000,00
Закладка запорная для стяжной полосы СП Р65, Р50		шт		3		7 000,00	21 000,00
Шуруп путевой ЦП-54 24х195	ТУ 1293-165-0112432 3-2005	кг	0,69	7 244	4,998	187,00	934 693,32
Клемма пружинная ЖБР ЦП 369.102	ЦП 369 ТУ-2	шт	0,91	7 244	6,592	130,00	941 720,00
Скоба упорная стальная ЦП 369.301	ЦП 369 ТУ-2, черт. ЦП 369.301	шт	1,37	7 244	9,924	300,00	2 173 200,00
Скоба прижимная стальная ЦП 369.103	ЦП 369 ТУ-3	шт	0,23	7 244	1,666	60,00	434 640,00
Прокладка ЦП-638, ЦП-204, ЦП-538 подрельсовая (ЖБР-65)	ТУ 2539-161-0112432 3-2003, ГОСТ Р 56291-2014, ГОСТ 34078-201	шт	0,46	7 244	3,332	110,00	796 840,00

Прокладка упругая ЦП 369.004	ЦП369, ТУ-4 черт. ЦП369.004	шт	0,1	3 622	0,362	65,00	235 430,00
Организация доставки до склада покупателя	11 вагонов	груз				3 300 000,00	3 300 000,00
Организация доставки до склада покупателя	9 авто	груз				1 350 000,00	1 350 000,00
Итого:					766,707		54 585 670,80

Всего наименований: 18, на сумму 54 585 670,80 руб., в том числе НДС 9 097 611,80 руб.

Условия поставки:	Стоимость доставки указана с учетом всего объема
Условия оплаты:	100% предоплата
Срок действия предложения до 20.06.2024 0:00:00	

Генеральный директор ООО «ВСП74»



Р.Х. Мананов

Исп: Дзюина Анастасия
Тел.: +7922-012-40-09
Email: 10@vsp74.ru